
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Chodnik na ul.Żmigrodzkiej
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
ul. Żmigrodzka; odcinek od ul. Grunwaldzkiej do ul. Jutrosińska
Opis projektu:3.
Pragnę zgłosić wybudowanie chodnika składającego się z dwóch odcinków na ul.Żmigrodzkiej; od
Grunwaldzkiej do Namysłowskiej i od Namysłowskiej do Jutrosińskiej. Wybudowanie jego w stanie
podobnym jak ułożony po drugiej stronie ul.Żmigrodzkiej. Długość jego oceniam na około 80m.
Uzasadnienie:4.
Jest to nieduży brakujący fragment chodnika tej ulicy prowadzący do pętli tramwajowej na Junikowie.
Zwłaszcza w zimie lub w okresach deszczowych musimy przechodzić na drugą stronę, żeby przy
skrzyżowaniu z Grunwaldzką powracać z powrotem na nią i udawać się na pętlę. Przechodzenie
dwukrotne ul.Żmigrodzkiej jest niebezpieczne i chodzenie po obecnym piasku nie jest wygodne
(buty niszczącą się i brudzą) i niebezpieczne ( można skręcić nogę) . Celem jest poprawa
bezpieczeństwa wraz skróceniem drogi do pętli tramwajowej i wygoda mieszkańców z ul.
Żmigrodzkiej i przyległych
Beneficjenci:5.
Wszyscy mieszkańcy z ul. Żmigrodzkiej i ulic przyległych takich jak Jutrosińska,
Namysłowska,Świdnicka.
Szacunkowe koszty projektu:6.
Nie mam doświadczenia z wyliczeniem kosztów ale koszt 80m o szerokości 2m nie będzie duży.
Kostka 160m kwadratowej po 40zł i robocizna 40zł za metr kwadratowy w sumie 12 800 zl plus
krawężniki (nie wiem ile kosztują) w sumie myślę około 20 000 tysięcy złotych..
Podsumowanie kosztów projektu:7.
20 000 złotych

Propozycja projektu zadania

Imię i nazwisko: Ireneusz Wrociński

Telefon: 604803860

Autor propozycji projektu zadania

Treść rekomendacji:  1. Rada Osiedla Junikowo zaopiniowała projekt negatywnie (zgodnie z uchwałą
XLI/113/VI/2014 z 21.07.2014 r). Uzasadnienie: Z powodu planowanych inwestycji na wnioskowanym
odcinku.

Data i czas wysłania:  2014-07-28 12:05:16

Rekomendacja Rady Osiedla



Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Zarząd Dróg Miejskich

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  ZDM

Ostateczny koszt projektu:  60 tyś zł

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji?:

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Tak

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji:

Skład zespołu:  Jacek Szukała- Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich Anna Nowak Andrzej Billert Grzegorz
Kukułka Marcin Kozłowski Grzegorz Bubula Agnieszka Szulc Radosław Ciesielski Maciej Saleta Dariusz
Balcerzak Ireneusz Woźny Anna Kruszewska Sławomir Hoffa
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